UNIVERSITETI I PRISHTINËS
FAKULTETI EKONOMIK
PRISHTINË

Rezultatet e Provimit nga lënda Manaxhmenti i marketingut; 
20 06 2012  

Emri dhe Mbiemri 	        Nr/indeksi		    Rezultati

1. Fatbardha Sadikaj 		05/807			5
2. Donjeta Mekaj 			05/401			7
3. Violeta Kokolli 			05/443			6
4. Mimoza Koliqi 			05/458			5
5.Vjosa Bakija 			05/419			8
6. Arjeta berisha 			05/797			8
7. Sabri Nebihi 			05/863			6
8. Sanije Hoxha 			05/445			9
9. Dalinë Dubova 			05/700			5
10. Hana Troshupa 		05/436			5
11. Arbnora Grajçrvci 		05/509			5
12. Faton Maliqi 			05/482			6
13. Egzona Mustafa 		05/442			6
14. Anita Prapashtica 		05/432			9
15. Erzen Lushi 			05/800			5
16. Rafete Ademi 			05/808			7
17. Saranda Kryeziu 		05/845			6
18.Ilire Gjuka 			05/844			6
19. Blerina Gashi 			05/738			6

	 Notat jepen me datë 27.06.2012, në ora 16:00 

Prof.  Dr. Ali Jakupi 
